660113 г. Красноярск

тел/факс: 247-41-13

ул. Тотмина 11-г

e-mail:dou206@mail

ИНН 2463038238

ОГРН 1022402140133

ПРИКАЗ

«12» марта 2022 г.                                                                                     № 141/В

О проведении  внутренней

оценки качества образования

в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад № 206»

В соответствии с п.3 ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки

России от 10.12.2013 №1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013

г. № 462, приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14 декабря 2017 года № 1218 «О внесении изменений в

Порядок проведения самообследования образовательной организации,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14 июня 2013 г. № 462», на основании решения Совета

педагогов МБДОУ № 206 (протокол от  09.12.2021г. №1), в целях проведения

внутренней оценки качества образования в соответствии с действующим

законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внутреннюю оценку качества образования по МБДОУ № 206 в

срок с 01.04.2022г. по 30.04.2022г.  экспертной группе в составе:

- О.А. Платонова, старший воспитатель – корпус 3 (председатель

комиссии);

- Т.Л. Стешик, старший воспитатель – корпус 3;

- Н.В. Рыбакова, старший воспитатель – корпус 1;

- Е.И. Соколова, заместитель заведующего – корпус 2;

- Т.А. Рычкова, воспитатель;

- И.Д. Алябьква, учитель-логопед;

Территориальный отдел

главного управления образования

администрации города Красноярска

по Октябрьскому району

муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 206»